ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

MUNICÍPIO DE PARNAMIRIM

Secretaria de Municipal de Saúde

Comissão Permanente de Licitação

Rua Altino Vicente Paiva, 210, Monte Castelo, Parnamirim/RN – CEP 59.146-270– Fone: (84) 3645-3303
Site: www.parnamirim.rn.gov.br, sesad.parnamirimrn@gmail.com

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 019/2023/SESAD

Aos 22 dias do mês de maio de 2023, a pregoeira adjudica ao(s) licitante(s) vencedor(es) o(s)

respectivo(s) lote(s), referente(s) ao Pregão Eletrônico nº 019/2023, que objetiva a aquisição de Insumos

Odontológicos, para atender as demandas das equipes de saúde bucal presentes nas Unidades Básicas de

Saúde, assim, como do Centro de Especialidades Odontológicos – CEO do Município de Parnamirim/RN,

nos exercício de 2022 a 2024, através do sistema de registro de preço, conforme indicado no quadro

Resultado da Adjudicação.

Resultado da Adjudicação

Itens 01, 02, 04, 05, 07, 08, 11 a 14, 16, 19, 20, 23, 25 a 36, 43 a 46, 50 a 55, 57 a 61, 65 a 73, 75 a 82, 89 a

114, 118, 119, 121, 123, 126, 128, 129, 137 a 139, 142 a 149 e 151 arrematados pela empresa

ODONTOMASTER COMÉRCIO DE PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA inscrita no CNPJ sob o nº

27.029.083/0001-06, totalizando R$ 383.242,90 (trezentos e oitenta e três mil, duzentos e quarenta e dois

reais e noventa centavos).

Itens 03, 06, 10, 47 a 49, 74, 83 a 86, 116, 120, 125, 127, 130 a 136 e 152 arrematados pela empresa

ROFEMAX IMPORTADORA DE EMBALAGENS LTDA inscrita no CNPJ sob o nº 12.416.810/0001-

02, totalizando R$ 66.775,60 (sessenta e seis mil, setecentos e setenta e cinco reais e sessenta centavos).

Itens 09, 21, 22, 24, 38, 39, 40, 63 e 88 arrematados pela empresa DENTAL HIGI PRODUTOS

ODONTOLOGICOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA inscrita no CNPJ sob o nº 26.240.632/0001-

16, totalizando R$ 104.878,50 (cento e quatro mil, oitocentos e setenta e oito reais e cinquenta centavos).

Item 64 arrematado pela empresa ODONTOMED T/A LTDA inscrita no CNPJ sob o nº 27.205.945/0001-

04, totalizando R$ 27.561,00 (vinte e sete mil, quinhentos e sessenta e um reais).

Item 87 arrematado pela empresa TATA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS PARA SAUDE,

ODONTO-MEDICO LTDA inscrita no CNPJ sob o nº 11.088.993/0001-11, totalizando R$ 19.200,00

(dezenove mil e duzentos reais).

Os Itens 15, 17, 18, 37, 42, 56, 62, 115, 122 e 140 foram FRACASSADOS e os itens 41, 117, 124, 141, 150

foram considerados DESERTOS.

___________________________________

Ayleide Sahvedro T. e S. de Lima

Pregoeira – CPL/SESAD/PMP

Mat.5002

 A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

A
Y

LE
ID

E
 S

A
H

V
E

D
R

O
 T

E
IX

E
IR

A
 E

 S
IL

V
A

 D
E

 L
IM

A
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//p

ar
na

m
iri

m
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/7

B
50

-F
24

8-
11

F
E

-6
91

8
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 7
B

50
-F

24
8-

11
F

E
-6

91
8

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 7B50-F248-11FE-6918

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

AYLEIDE SAHVEDRO TEIXEIRA E SILVA DE LIMA (CPF 034.XXX.XXX-42) em 22/05/2023 15:48:30

(GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://parnamirim.1doc.com.br/verificacao/7B50-F248-11FE-6918